

中小企业声明函（工程）

本公司（汤原环宇电力安装有限公司）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加（黑龙江汤原经济开发区管理委员会）的（佳木斯鸿鹤中药饮片有限公司供电工程）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。具体情况如下：

1.（佳木斯鸿鹤中药饮片有限公司供电工程），属于建筑业；承建（承接）企业为（汤原环宇电力安装有限公司），从业人员45人，营业收入为753782.35元，资产总额为1773401.38元（注1），属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：汤原环宇电力安装有限公司

日期：2022年07月18日

注1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

利润表

项目		行次	本月金额	本年累计金额
			1	2
一、营业总收入				
其中：营业收入		1	753,182.35	753,182.35
其中：主营业务收入		2	753,182.35	753,182.35
其他业务收入		3	753,182.35	753,182.35
利息收入		4		
已赚保费		5		
手续费及佣金收入		6		
其他业务收入		7		
二、营业总成本				
其中：营业成本		8	680,019.87	680,019.87
其中：主营业务成本		9	496,582.09	496,582.09
其他业务成本		10	496,582.09	496,582.09
利息支出		11		
手续费及佣金支出		12		
退保金		13		
赔付支出净额		14		
提取保险合同准备金净额		15		
保单红利支出		16		
分保费用		17		
税金及附加		18		
销售费用		19	489.58	489.58
管理费用		20		
其中：党建工作经费		21	182,948.20	182,948.20
财务费用		22		
其中：利息支出		23		
利息收入		24		
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）		25		
资产减值损失		26		
其他		27		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		28		
投资收益（损失以“-”号填列）		29		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		30		
其他收益		31		
其他收益		32		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）				
加：营业外收入			73,162.48	73,162.48
其中：非流动资产处置利得		33		
非货币性资产交换利得		34		
政府补助		35		
债务重组利得		36		
营业外支出		37		
其中：非流动资产处置损失		38		
非货币性资产交换损失		39		
债务重组损失		40		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）				
减：所得税费用			1,829.06	1,829.06
五、净利润（净亏损以“-”号填列）				
归属于母公司所有者的净利润			71,333.42	71,333.42
少数股东损益				
六、每股收益：				
基本每股收益				
稀释每股收益				
七、其他综合收益				
归属于母公司所有者的综合收益总额				
归属于少数股东的综合收益总额				



资产负债表

金额：元

高源环宇电力安装有限公司

2022年3月

资产	行次	2022年3月		负债和所有者权益 (或股东权益)		行次	金额：元	
		年初余额 1	期末余额 2	年初余额 1	期末余额 2			
流动资产：	1			流动负债：	1			
货币资金	2	209,575.53	199,507.92	短期借款	2			
结算备付金	3			向中央银行借款	3			
拆出资金	4			吸收存款及同业存放	4			
交易性金融资产	5			拆入资金	5			
应收票据	6			交易性金融负债	6			
应收账款	7	1,545.87	29,519.46	应付票据	7			
预付款项	8			应付账款	8	92,469.94	26,460.00	
应收保费	9			预收款项	9			
应收分保账款	10			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	10			
持有待售资产	11			衍生金融负债	11			
应收利息	12			应付职工薪酬	12			
应收股利	13			其中：应付工资	13			
其他应收款	14	1,550,000.00	1,547,374.00	应付福利费	14			
合同资产	15			其中：职工奖励及福利基金	15			
存货	16			应交税费	16	2,975.87	9,932.37	
其中：原材料	17			其中：应交税金	17			
库存商品(产成品)	18			应付利息	18			
一年内到期的非流动资产	19			应收股利	19			
其他流动资产	20			其他应付款	20			
流动资产合计	21	1,761,121.40	1,773,401.38	应付分保账款	21			
非流动资产：	22			保险合同准备金	22			
发放贷款及垫款	23			合同负债	23			
可供出售金融资产	24			持有待售负债	24			
持有至到期投资	25			一年内到期的非流动负债	25			
长期应收款	26			其他流动负债	26			
长期股权投资	27			流动负债合计	27	95,445.81	36,392.37	
投资性房地产	28			非流动负债：	28			
固定资产原价	29	6,000.00	6,000.00	长期借款	29			
减：累计折旧	30	4,000.00	6,000.00	应付债券	30			
固定资产净值	31			长期应付款	31			
减：固定资产减值准备	32			专项应付款	32			
固定资产净额	33			预计负债	33			
在建工程	34			递延所得税负债	34			
工程物资	35			其他非流动负债	35			
固定资产清理	36			递延收益	36			
生产性生物资产	37			非流动负债合计	37			
油气资产	38			负债合计	38	95,445.81	36,392.37	
无形资产	39			所有者权益(或股东权益)：	39			
开发支出	40			实收资本(股本)	40	1,550,000.00	1,550,000.00	
商誉	41			国有资本	41			
长期待摊费用	42			其中：国有法人资本	42			
递延所得税资产	43			集体资本	43			
其他非流动资产	44			民营资本	44			
其中：特准储备物资	45			其中：个人资本	45			
非流动资产合计	46			外商资本	46			
				减：已归还投资	47			
				实收资本(或股本)净额	48	1,550,000.00	1,550,000.00	
				资本公积	49			
				减：库存股	50			
				专项储备	51			
				盈余公积	52			
				其中：法定公积金	53			
				任意公积金	54			
				储备基金	55			
				企业发展基金	56			
				利润归还投资	57			
				一般风险准备	58			
				未分配利润	59	115,675.59	187,009.01	
				外币报表折算差额	60			
				归属于母公司所有者权益合计	61	1,665,675.59	1,737,009.01	
				少数股东权益	62			
				所有者权益合计	63	1,665,675.59	1,737,009.01	
资产总计	64	1,761,121.40	1,773,401.38	负债和所有者权益总计	64	1,761,121.40	1,773,401.38	

